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Aprinzator piezoelectric ø18mm cu protectie silicon #3001013

Fara TVA: 176,47 Lei
Pret cu TVA: 210,00Lei

Aprinzator piezoelectric ø18mm cu protectie silicon #3001013

Diametru montare 18mm
Conexiune M ø2,4mm 

Compatibil cu:
19013347 ALPENINOX
002605 ALPENINOX
0780002605 ALPENINOX
077000727705 ALPENINOX
077019013347 ALPENINOX
10041 ALPENINOX
0835834900 ALPENINOX
0C9240 ALPENINOX
4370019013347 ALPENINOX
50002605009 ALPENINOX
554002605 ALPENINOX
7D727705 ALPENINOX
7D19013347 ALPENINOX
7I002605 ALPENINOX
Z002605 ALPENINOX
7021002605 ALPENINOX
727705 ALPENINOX
32T0150 ANGELO PO
8530000110 BARON
COOKMAX
19013347 ELECTROLUX PROFESSIONAL
002605 ELECTROLUX PROFESSIONAL
0780002605 ELECTROLUX PROFESSIONAL
077000727705 ELECTROLUX PROFESSIONAL
077019013347 ELECTROLUX PROFESSIONAL
10041 ELECTROLUX PROFESSIONAL
0835834900 ELECTROLUX PROFESSIONAL
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0C9240 ELECTROLUX PROFESSIONAL
4370019013347 ELECTROLUX PROFESSIONAL
50002605009 ELECTROLUX PROFESSIONAL
554002605 ELECTROLUX PROFESSIONAL
7D727705 ELECTROLUX PROFESSIONAL
7D19013347 ELECTROLUX PROFESSIONAL
7I002605 ELECTROLUX PROFESSIONAL
Z002605 ELECTROLUX PROFESSIONAL
7021002605 ELECTROLUX PROFESSIONAL
727705 ELECTROLUX PROFESSIONAL
EPMS
LF3001013 GEV
HONEYWELL
32T0150 SAGI
102605 WHIRLPOOL
8530000110 WHIRLPOOL
19013347 ZANUSSI
002605 ZANUSSI
0780002605 ZANUSSI
077000727705 ZANUSSI
077019013347 ZANUSSI
0C9240 ZANUSSI
10041 ZANUSSI
0835834900 ZANUSSI
4370019013347 ZANUSSI
50002605009 ZANUSSI
554002605 ZANUSSI
7D727705 ZANUSSI
7D19013347 ZANUSSI
7I002605 ZANUSSI
Z002605 ZANUSSI
7021002605 ZANUSSI
727705 ZANUSSI
ZANUSSI  MM/G351  (162801),  MM/G701  (162802),  MM/G350  (162807),  MM/G700  (162808),  MM/G350F
(162809), MM/G700F (162810), MM/G700E (162811), RBV/G2 (168165), XBV/G2 (168565), JBV/G2 (168765),
MBV/G2  (168965),  RM/G350D  (172501),  RM/G700D  (172502),  7BMG03T  (172507),  7BMG07T  (172508),
RM/G350F  (172509),  XM/G350D  (175501),  XM/G700D  (175502),  T35GBM  (175507),  T70GBM  (175508),
XM/G350F  (175509),  XM/G700F  (175510),  CM/G700  (175517),  HM/G400  (203001),  HM/G800  (203002),
ZM/G400  (213001),  ZM/G800  (213002),  AM/G800  (223002),  AM/G800D  (223004),  OM/G800
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(223007)MPN/GD761  (162011),  MPN/GI761  (162012),  MPN/GI760D  (162201),  MPN/GD760  (162202),
MPN/GD760F (162203), MPN/GI760 (162204), MPN/GI760F (162205), RPD/G240 (168130), RPD/G260 (168131),
RPI/G260  (168132),  RPI/G260P  (168135),  XPD/G240  (168530),  XPD/G260  (168531),  XPI/G260  (168532),
XPI/G260P  (168535),  JPD/G240  (168730),  JPD/G260  (168731),  JPI/G260  (168732),  MPD/G240  (168930),
MPD/G260  (168931),  MPI/G260  (168932),  MPI/G260P  (168935),  7PDG06  (172002),  7PIG06  (172003),
RPN/GD760F (172006), RPN/GI760F (172007), XPN/GI760D (175001), M70GDKE (175002), M70GIKE (175003),
XPN/GD760F (175008),  XPN/GI760F  (175009),  KPI/G18 (200282),  KPI/G25 (200283),  HPN/GI810 (202001),
HPN/GI815 (202002), HPN/GI816 (202006), HPN/GD811 (202019), HPN/GD816 (202020), HPA/GD825 (202023),
HPA/GI825 (202024), HPNS/GI816 (202035), HPN/GI806 (202042), HPN/GI805 (202048), QPI/G18 (210282),
QPI/G25  (210283),  ZPN/GI810  (212001),  2PIG15  (212002),  ZPN/GI816  (212006),  ZPN/GD811  (212019),
ZPN/GD816 (212020),  2PDAG15 (212023),  2PIAG15 (212024),  ZPNS/GI816 (212035),  ZPN/GI805 (212048),
APN/GI810 (222001), APN/GI815 (222002), APN/GI816 (222006), APN/GD811 (222019), APN/GD816 (222020),
APNS/GI816 (222035), OPN/GI815 (222047), APN/GI805 (222048), ZBR/G800UK (211570), RBR/G2FM (168030),
RBR/G2IM (168031),  RBK/G2FM (168032),  XBR/G2FM (168430),  XBR/G2IM (168431),  XBK/G2FM (168432),
JBR/G2FM (168630),  MBR/G2FM (168830),  MBR/G2IM (168831),  MBK/G2FM (168832),  PBR/G2FM (178098),
PBR/G2IM  (178099),  OBR/G2FM (178398),  OBR/G2IM (178399),  TBR/G2FM (178698),  TBR/G2IM  (178699),
HBR/G800 (201558),  HBR/G805 (201559),  HBR/G810 (201560),  HBR/G815 (201561),  HBR/G811 (201562),
HBR/G816 (201563), HBR/G800UK (201570), HBR/G821UK (201574), ZBR/G821 (211556), ZBR/G826 (211557),
ZBR/G800  (211558),  ZBR/G805  (211559),  ZBR/G810  (211560),  ZBR/G815  (211561),  ZBR/G811  (211562),
ZBR/G816  (211563),  ABR/G800  (221558),  ABR/G805  (221559),  ABR/G810  (221560),  ABR/G815  (221561),
ABR/G811 (221562),  ABR/G816 (221563),  OBR/G800UK (221575),  NCF/G6-0 (724050),  ZCF/G6-0 (775100),
MR/G351  (161308),  MR/G701  (161309),  MR/G721  (161310),  MR/G1071  (161311),  MR/G350  (161312),
MR/G350F (161313),  MR/G350NL (161314),  MR/G350E (161315),  MR/G360 (161316),  MR/G360F (161317),
MR/G700  (161318),  MR/G700F  (161319),  MR/G700NL  (161320),  MR/G700E  (161321),  MR/G710  (161322),
MR/G710F  (161323),  MR/G1070  (161324),  MR/G720  (161325),  MR/G715  (161326),  MR/G725  (161328),
MR/G1075  (161329),  MR/G361  (161334),  MR/G711  (161335),  MR/G716  (161336),  MR/G726  (161337),
MR/G1076 (161338), RR/G1FL (168070), RR/G1FR (168071), RR/G1CL (168072), RR/G2FL (168073), RR/G2FM
(168074),  RR/G2CL  (168075),  RRV/G1FL  (168076),  RRV/G1FR  (168077),  RRV/G1CL  (168078),  RRV/G2FL
(168079),  RRV/G2FM  (168080),  RRV/G2CL  (168081),  RR/G2CM  (168094),  XR/G1FL  (168470),  XR/G1FR
(168471), XR/G1CL (168472), XR/G2FL (168473), XR/G2FM (168474), XR/G2CL (168475), XRV/G1FL (168476),
XRV/G1FR  (168477),  XRV/G1CL  (168478),  XRV/G2FL  (168479),  XRV/G2FM (168480),  XRV/G2CL  (168481),
XR/G2CM (168494),  JR/G1FL  (168670),  JR/G1FR  (168671),  JR/G1CL  (168672),  JR/G2FL  (168673),  JR/G2FM
(168674), JR/G2CL (168675), JRV/G1FL (168676), JRV/G1FR (168677), JRV/G1CL (168678), JRV/G2FL (168679),
JRV/G2FM (168680), JRV/G2CL (168681), MR/G1FL (168870), MR/G1FR (168871), MR/G1CL (168872), MR/G2FL
(168873),  MR/G2FM  (168874),  MR/G2CL  (168875),  MRV/G1FL  (168876),  MRV/G1FR  (168877),  MRV/G1CL
(168878),  MRV/G2FL (168879),  MRV/G2FM (168880),  MRV/G2CL (168881),  MR/G2CM (168894),  RR/G350D
(171260),  RR/G700D  (171261),  7FTGF3L  (171262),  RR/G720D  (171263),  7FTGF3R  (171265),  RR/G360F
(171266), 7FTGF7L (171267), RR/G710 (171269), RR/G710F (171270), 7FTGC7L (171271), 7FTGC1L (171272),
RR/G1070D  (171274),  RR/G350F  (171275),  RR/G700F  (171276),  7FTGC7M  (171279),  RR/G716  (171281),
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RR/G1076 (171282), XR/G350D (174258), XR/G700D (174259), XR/G720D (174260), XR/G1070D (174261),
T35GFT (174262), XR/G350F (174263), T36GFT (174264), XR/G360F (174265), T70GFT (174266), XR/G700F
(174267), T70GFT (174268), XR/G710F (174269), T79GFT (174270), T109GFT (174271), XR/G350NL (174274),
XR/G700NL (174275), CR/G720 (174290), PR/G1FL (178045), PR/G1FR (178046), PR/G1CL (178047), PR/G2FL
(178048),  PR/G2FM  (178049),  PR/G2CL  (178050),  PRV/G1FL  (178051),  PRV/G1FR  (178052),  PRV/G1CL
(178053),  PRV/G2FL  (178054),  PRV/G2FM (178055),  PRV/G2CL  (178056),  PR/G2CM (178057),  PR/G1FLHV
(178203),  PRV/G2FLHV  (178204),  OR/G1FL  (178345),  OR/G1FR  (178346),  OR/G1CL  (178347),  OR/G2FL
(178348),  OR/G2CL  (178350),  ORV/G1FL  (178351),  ORV/G1FR  (178352),  ORV/G2FL  (178354),  OR/G2CM
(178357), TR/G1FL (178645), TR/G1FR (178646), TR/G1CL (178647), TR/G2FL (178648), TR/G2FM (178649),
TR/G2CL  (178650),  TRV/G1FL  (178651),  TRV/G1FR  (178652),  TRV/G1CL  (178653),  TRV/G2FL  (178654),
TRV/G2FM (178655),  TRV/G2CL  (178656),  TR/G2CM (178657),  KR/G1  (200176),  KR/G2  (200177),  KR/G1R
(200178),  KR/G2R  (200179),  KT/G1  (200228),  KT/G2  (200229),  HR/G400  (200501),  HR/G800  (200502),
HR/G410 (200503), HR/G811 (200506), HR/G403 (200517), HR/G803 (200518), HR/G413 (200519), HR/G814
(200522),  HR/G403D (200523),  HR/G803D (200524),  HR/G420D (200541),  HR/G820D (200542),  HR/G420
(200565),  HR/G820  (200566),  HR/G821  (200570),  HR/G400U  (200579),  HR/G800U  (200580),  HR/G410U
(200581),  HR/G810U  (200582),  HTR/G411  (202507),  HTR/G811  (202508),  HR/G400  (210501),  HR/G800
(210502), HR/G410 (210503), HR/G811 (210506), ZR/G403 (210517), ZR/G803 (210518), ZR/G413 (210519),
ZR/G814 (210522), ZR/G403D (210523), ZR/G803D (210524), ZR/G420 (210565), ZR/G820 (210566), ZR/G821
(210570),  2FTGF4L  (212507),  2TFGF8L  (212508),  WR/G1  (220176),  WR/G2  (220177),  WR/G1R  (220178),
WR/G2R  (220179),  WT/G1  (220228),  WT/G2  (220229),  AR/G400  (220501),  AR/G800  (220502),  AR/G410
(220503),  AR/G811  (220506),  AR/G403  (220517),  AR/G803  (220518),  AR/G403D  (220523),  AR/G803D
(220524), AR/G420 (220565), AR/G820 (220566), AR/G821 (220570), OR/G811 (220602), ATR/G411 (222507),
JHR/G800 (273019), JHCR/G800 (273021), HRCR/G800 (273022), JHRR/G800 (273023), PHR/G800 (774019),
PHRC/G800 (774021), HRCR/G800 (774022), PHRR/G800 (774023), MFR/G360 (161911), RFR/G360 (171511),
T35GFR  (174511),  MFR/G740  (161929),  MFR/G380  (161939),  MFR/G381  (161940),  MFR/G350  (161941),
MFR/G351  (161942),  MFR/G700  (161943),  MFR/G701  (161944),  BF/G1S07  (162304),  RF/G1S07  (168045),
RF/G2D07 (168046), RFR/G1S07 (168047), RFR/G2D07 (168048), RFR/G1S12 (168049), RFR/G2D12 (168050),
RFR/G2S40 (168051), RFR/G1S14 (168062), RFR/G2D14 (168063), RF/G1S07 (168186), RF/G2D07 (168187),
RFR/G1S07 (168188), RFR/G2D07 (168189), XF/G1S07 (168445), XRF/G2D07 (168446), XFR/G1S07 (168447),
XFR/G2D07 (168448), XFR/G1S12 (168449), XFR/G2D12 (168450), XFR/G2S40 (168451), XFR/G1S14 (168462),
XFR/G2D14 (168463), XF/G1S07 (168586), XF/G2D07 (168587), XFR/G1S07 (168588), XFR/G2DO7 (168589),
JF/G1S07  (168645),  JF/G2D07  (168646),  JFR/G1S07  (168647),  JFR/G2D07  (168648),  JFR/G1S12  (168649),
JFR/G2D12 (168650),  JFR/G2S40 (168651),  JFR/G1S14 (168662),  JFR/G2D14 (168663),  JF/G1S07 (168786),
JF/G2D07 (168787),  JFR/G2D07 (168788),  JFR/G2D07 (168789),  MF/G1S07 (168845),  MF/G2D07 (168846),
MFR/G1S07  (168847),  MFR/G2D07  (168848),  MFR/G1S12  (168849),  MFR/G2D12  (168850),  MFR/G2S40
(168851), MFR/G1S14 (168862), MFR/G2D14 (168863), MF/G1S07 (168986), MF/G2D07 (168987), MFR/G1S07
(168988),  MFR/G2D07  (168989),  RFR/G741  (171529),  7FRG03T  (171540),  7FRG03S  (171542),  7FRG07S
(171544), XFR/G351 (174517), CFR/G741 (174519), CFR/G381 (174539), T35GFR (174540), M35GFR (174542),
M70GFR  (174544),  CFR/G351  (174931),  CFR/G351  (174939),  CFR/G701  (174940),  PF/G1S07  (178110),
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PF/G2D07 (178111), PFR/G1S07 (178112), PFR/G2D07 (178113), PFR/G2S40 (178116), OF/G1S07 (178410),
OFR/G1S07 (178412), OFR/G2D07 (178413), TF/G1S07 (178710), TF/G2D07 (178711), TFR/G1S07 (178712),
TFR/G2D07 (178713), TFR/G2S40 (178716), JFR/G400 (273024), PFR/G400 (774024), E9GRTDGC0P (391186),
E9GRTHGC0P  (391187),  E9GRTLGC0P  (391188),  E9GRTDGCFU  (391268),  E9GRTHGCFU  (391269),
Z9GRGLGC0P  (392066),  Z9GRTDGC0P  (392186),  Z9GRTHGC0P  (392187),  Z9GRTDGCFU  (392268),
Z9GRTHGCFU  (392269),  A9GRGDGCFU  (393266),  A9GRGHGCFU  (393267),  MBDABBDOVO  (593100),
MBDBBBHOVO  (593101),  MCDAAADOVO  (593300),  MCDAABDOVO  (593301),  MCDBAAHOVO  (593302),
MCDBABHOVO (593303), MG/G350D (163705), MG/G700D (163706), MG/G350 (163707), MG/G350E (163708),
MG/G350F (163709), MG/G350NL (163710), MG/G700 (163711), MG/G700E (163712), MG/G700F (163713),
MG/G700NL (163714), MG/G1050 (163715), MG/G1050F (163716), MG/G1051 (163721), RG/G350D (173255),
RG/G700D (173256),  7GLG03 (173257),  7GLG07 (173261),  7GLG10 (173265),  PGV/G1 (178090),  PGV/G2
(178091), PG/G1 (178094), PG/G1HV (178196), PGV/G1HV (178199), PGV/G2HV (178202), OGV/G1 (178390),
OGV/G2 (178391), OG/G1 (178394), OG/G2 (178395), TGV/G1 (178690), TGV/G2 (178691), KGR/G1 (200241),
KGR/G2 (200242), KGR/T1 (200249), KGR/T2 (200250), QGR/G1 (210241), QGR/G2 (210242), QGR/T1 (210249),
QGR/T2 (210250),  WGR/G1 (220241),  WGR/G2 (220242),  E7GRGDGCF0 (371046),  E7GRGHGCF0 (371047),
E7GRGDGCFU  (371237),  E7GRGHGCFU  (371238),  Z7GRGDGCF0  (372046),  Z7GRGHGCF0  (372047),
Z7GRGDGCFU  (372237),  Z7GRGHGCFU  (372238),  E9GRGHGC0P  (391065),  E9GRGLGC0P  (391066),
E9GRGDGC0P  (391219),  E9GRGDGCFU  (391266),  E9GRGHGCFU  (391267),  Z9GRGHGC0P  (392065),
Z9GRGDGC0P  (392219),  Z9GRGDGCFU  (392266),  Z9GRGHGCFU  (392267),  MBDABBDOPO  (588618),
MBDBBBHOPO  (588619),  MBDCBBKOPO  (588620),  MCDAAADOPO  (589278),  MCDAABDOPO  (589279),
MCDBAAHOPO (589280), MCDBABHOPO (589281), MCDCAAKOPO (589282), MCDCABKOPO (589283)
ANGELO POBain-marie gas0A0BMG, 0D0BMG, 1A0BMG, 1D0BMG
ANGELO  POBoiling  pan  gas1A1PD1G,  1A1PD2G  ,  1A1PI1G,  1A1PI1GA,  1A1PI2G,  1A1PI2GA,  1D1PD1G,
1D1PD2G, 1D1PI1G, 1D1PI1GA, 1D1PI2G, 1D1PI2GA, 1G1PD1G, 1G1PI1G, 2A1PD3G, 2A1PI3G, 2D1PI3G
ANGELO PO Bratt pan gas 1G1BR1G
ANGELO PO Fry top electric 1M0FT5G
ANGELO PO Fry top gas 0A0FT1G, 0A0FT2G, 0A0FT4G, 0A0FT5G, 0B0FT1G, 0B0FT2G, 0B0FT4G, 0B0FT5G,
0D0FT1G,  0D0FT2G,  0D0FT4G,  0D0FT5G,  0G0FT1G,  0G0FT2G,  0G0FT4G,  0G0FT5G,  0M0FT1G,  0M0FT2G,
0M0FT4G,  0M0FT5G,  1A0FT1G,  1A0FT2G,  1A0FT3G,  1A0FT4G,  1A0FT6G,  1B0FT1G,  1B0FT2G,  1B0FT3G,
1B0FT4G,  1B0FT6G,  1D0FT1G,  1D0FT2G,  1D0FT3G,  1D0FT4G,  1D0FT6G,  1G0FT1G,  1G0FT2G,  1G0FT3G,
1G0FT4G,  1G0FT6G,  1M0FT1G,  1M0FT2G,  1M0FT3G,  1M0FT4G,  1M0FT6G,  2M0FT1G,  2M0FT2G,  2M0FT3G,
2M0FT4G, 2M0FT5G, 2M0FT6G
ANGELO PO Fryer gas 0M0FR1G, 1M0FR2G
ANGELO PO Grill gas 1M0GL1G, 1M0GL2G, 1M0GL3G
ANGELO PO Hot plate gas 0A0FAVA, 0D0FAVA, 1A0TP0
ANGELO PO Kitchen electric 1M1FA1E
ANGELO PO Kitchen gas 1A0FAB, 1A1FABG, 1A1FASG, 1A1TP0G, 1B1FAS2G, 1B1FASG, 1D0FAB, 1D1FABG,
1G1FABG, 2A1TP3G, 2A1TP6G, 2A1TPSG, 2D1FA1G, 2D1FA4G, 2D1FAS2G, 2D1FASG, 2D1TP3G, 2D1TP6G,
2D1TPSG, 2G1FABG, 2G1FACG, 3A1FA1G, 3A1FA4G, 3A1FASG, 3D1FA1G, 3D1FA4G, 3D1FASG
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ANGELO PO Lava rock grill 0M0GL1G, 0M0GL2G, 1G0GRG
ANGELO PO Lava rock grill gas 0A0GRG, 0D0GRG, 1A0GRG, 1D0GRG
ANGELO PO Pasta cooker 0B1CP1G
ANGELO PO Pasta cooker gas 0A1CP1G, 0D1CP1G, 0G1CP1G, 1A1CP1G, 1A1CP2G, 1D1CP1G ,  1D1CP2G,
1G1CP1G, 1G1CP2G
ANGELO PO Pot stove electric 1D0TP0
ANGELO PO Pot stove gas 0M0FA1, 1A0FA2, 1A0FA5, 1A0FAS2, 1A1FA1G, 1A1FA2G, 1A1FA4G, 1A1FA5G,
1A1FAS2G,  1B0FAS2,  1D0FA2,  1D0FA5,  1D0FAS2,  1D1FA1G,  1D1FA2G,  1D1FA4G,  1D1FA5G,  1D1FAS2G,
1D1FASG,  1G1FA0G,  1G1FAPG,  1G1TP0G,  1M0FA1,  2A0FAS2,  2A1FA1G,  2A1FA4G,  2A1FAS2G,  2A1FASG,
2D0FAS2, 2G1FA0G, 2G1FADG, 2G1FAPG, 2G1TP3G
ANGELO PO Pot stove glass-ceramics 1G0TP0
ANGELO PO Salamander electric 60SM
ANGELO PO Solid top range gas 1A1TP0G VERS 2002, 1B0TP0, 1D1TP0G, 1D1TP0G VERS 2002, 2A1TPCG,
2D1TPCG
ZANUSSI Bain-marie gas MM/G351 (162801), MM/G701 (162802), MM/G350 (162807), MM/G700 (162808),
MM/G350F (162809), MM/G700F (162810), MM/G700E (162811), RBV/G2 (168165), XBV/G2 (168565), JBV/G2
(168765),  MBV/G2  (168965),  RM/G350D  (172501),  RM/G700D  (172502),  7BMG03T  (172507),  7BMG07T
(172508),  RM/G350F  (172509),  XM/G350D  (175501),  XM/G700D  (175502),  T35GBM  (175507),  T70GBM
(175508),  XM/G350F  (175509),  XM/G700F  (175510),  CM/G700  (175517),  HM/G400  (203001),  HM/G800
(203002), ZM/G400 (213001), ZM/G800 (213002), AM/G800 (223002), AM/G800D (223004), OM/G800 (223007)
ZANUSSI Boiling pan gas MPN/GD761 (162011),  MPN/GI761 (162012),  MPN/GI760D (162201),  MPN/GD760
(162202), MPN/GD760F (162203), MPN/GI760 (162204), MPN/GI760F (162205), RPD/G240 (168130), RPD/G260
(168131),  RPI/G260  (168132),  RPI/G260P  (168135),  XPD/G240  (168530),  XPD/G260  (168531),  XPI/G260
(168532),  XPI/G260P  (168535),  JPD/G240  (168730),  JPD/G260  (168731),  JPI/G260  (168732),  MPD/G240
(168930), MPD/G260 (168931), MPI/G260 (168932), MPI/G260P (168935), 7PDG06 (172002), 7PIG06 (172003),
RPN/GD760F (172006), RPN/GI760F (172007), XPN/GI760D (175001), M70GDKE (175002), M70GIKE (175003),
XPN/GD760F (175008),  XPN/GI760F  (175009),  KPI/G18 (200282),  KPI/G25 (200283),  HPN/GI810 (202001),
HPN/GI815 (202002), HPN/GI816 (202006), HPN/GD811 (202019), HPN/GD816 (202020), HPA/GD825 (202023),
HPA/GI825 (202024), HPNS/GI816 (202035), HPN/GI806 (202042), HPN/GI805 (202048), QPI/G18 (210282),
QPI/G25  (210283),  ZPN/GI810  (212001),  2PIG15  (212002),  ZPN/GI816  (212006),  ZPN/GD811  (212019),
ZPN/GD816 (212020),  2PDAG15 (212023),  2PIAG15 (212024),  ZPNS/GI816 (212035),  ZPN/GI805 (212048),
APN/GI810 (222001), APN/GI815 (222002), APN/GI816 (222006), APN/GD811 (222019), APN/GD816 (222020),
APNS/GI816 (222035), OPN/GI815 (222047), APN/GI805 (222048)
ZANUSSI Bratt pan electric ZBR/G800UK (211570)
ZANUSSI Bratt pan gas RBR/G2FM (168030), RBR/G2IM (168031), RBK/G2FM (168032), XBR/G2FM (168430),
XBR/G2IM (168431),  XBK/G2FM (168432),  JBR/G2FM (168630),  MBR/G2FM (168830),  MBR/G2IM (168831),
MBK/G2FM (168832),  PBR/G2FM (178098),  PBR/G2IM (178099),  OBR/G2FM (178398),  OBR/G2IM (178399),
TBR/G2FM (178698),  TBR/G2IM (178699),  HBR/G800 (201558),  HBR/G805 (201559),  HBR/G810 (201560),
HBR/G815 (201561), HBR/G811 (201562), HBR/G816 (201563), HBR/G800UK (201570), HBR/G821UK (201574),
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ZBR/G821  (211556),  ZBR/G826  (211557),  ZBR/G800  (211558),  ZBR/G805  (211559),  ZBR/G810  (211560),
ZBR/G815  (211561),  ZBR/G811  (211562),  ZBR/G816  (211563),  ABR/G800  (221558),  ABR/G805  (221559),
ABR/G810 (221560), ABR/G815 (221561), ABR/G811 (221562), ABR/G816 (221563), OBR/G800UK (221575)
ZANUSSI Convection oven gas NCF/G6-0 (724050), ZCF/G6-0 (775100)
ZANUSSI  Fry  top  gas  MR/G351  (161308),  MR/G701  (161309),  MR/G721  (161310),  MR/G1071  (161311),
MR/G350  (161312),  MR/G350F  (161313),  MR/G350NL  (161314),  MR/G350E  (161315),  MR/G360  (161316),
MR/G360F (161317),  MR/G700 (161318),  MR/G700F (161319),  MR/G700NL (161320),  MR/G700E (161321),
MR/G710  (161322),  MR/G710F  (161323),  MR/G1070  (161324),  MR/G720  (161325),  MR/G715  (161326),
MR/G725 (161328), MR/G1075 (161329), MR/G361 (161334), MR/G711 (161335), MR/G716 (161336), MR/G726
(161337), MR/G1076 (161338), RR/G1FL (168070), RR/G1FR (168071), RR/G1CL (168072), RR/G2FL (168073),
RR/G2FM  (168074),  RR/G2CL  (168075),  RRV/G1FL  (168076),  RRV/G1FR  (168077),  RRV/G1CL  (168078),
RRV/G2FL  (168079),  RRV/G2FM  (168080),  RRV/G2CL  (168081),  RR/G2CM  (168094),  XR/G1FL  (168470),
XR/G1FR (168471), XR/G1CL (168472), XR/G2FL (168473), XR/G2FM (168474), XR/G2CL (168475), XRV/G1FL
(168476),  XRV/G1FR  (168477),  XRV/G1CL  (168478),  XRV/G2FL  (168479),  XRV/G2FM (168480),  XRV/G2CL
(168481),  XR/G2CM (168494),  JR/G1FL (168670),  JR/G1FR (168671),  JR/G1CL (168672),  JR/G2FL (168673),
JR/G2FM (168674), JR/G2CL (168675), JRV/G1FL (168676), JRV/G1FR (168677), JRV/G1CL (168678), JRV/G2FL
(168679), JRV/G2FM (168680), JRV/G2CL (168681), MR/G1FL (168870), MR/G1FR (168871), MR/G1CL (168872),
MR/G2FL  (168873),  MR/G2FM  (168874),  MR/G2CL  (168875),  MRV/G1FL  (168876),  MRV/G1FR  (168877),
MRV/G1CL (168878),  MRV/G2FL (168879),  MRV/G2FM (168880),  MRV/G2CL (168881),  MR/G2CM (168894),
RR/G350D  (171260),  RR/G700D  (171261),  7FTGF3L  (171262),  RR/G720D  (171263),  7FTGF3R  (171265),
RR/G360F (171266), 7FTGF7L (171267), RR/G710 (171269), RR/G710F (171270), 7FTGC7L (171271), 7FTGC1L
(171272),  RR/G1070D  (171274),  RR/G350F  (171275),  RR/G700F  (171276),  7FTGC7M  (171279),  RR/G716
(171281), RR/G1076 (171282), XR/G350D (174258), XR/G700D (174259), XR/G720D (174260), XR/G1070D
(174261), T35GFT (174262), XR/G350F (174263), T36GFT (174264), XR/G360F (174265), T70GFT (174266),
XR/G700F (174267), T70GFT (174268), XR/G710F (174269), T79GFT (174270), T109GFT (174271), XR/G350NL
(174274), XR/G700NL (174275), CR/G720 (174290), PR/G1FL (178045), PR/G1FR (178046), PR/G1CL (178047),
PR/G2FL (178048), PR/G2FM (178049), PR/G2CL (178050), PRV/G1FL (178051), PRV/G1FR (178052), PRV/G1CL
(178053),  PRV/G2FL  (178054),  PRV/G2FM (178055),  PRV/G2CL  (178056),  PR/G2CM (178057),  PR/G1FLHV
(178203),  PRV/G2FLHV  (178204),  OR/G1FL  (178345),  OR/G1FR  (178346),  OR/G1CL  (178347),  OR/G2FL
(178348),  OR/G2CL  (178350),  ORV/G1FL  (178351),  ORV/G1FR  (178352),  ORV/G2FL  (178354),  OR/G2CM
(178357), TR/G1FL (178645), TR/G1FR (178646), TR/G1CL (178647), TR/G2FL (178648), TR/G2FM (178649),
TR/G2CL  (178650),  TRV/G1FL  (178651),  TRV/G1FR  (178652),  TRV/G1CL  (178653),  TRV/G2FL  (178654),
TRV/G2FM (178655),  TRV/G2CL  (178656),  TR/G2CM (178657),  KR/G1  (200176),  KR/G2  (200177),  KR/G1R
(200178),  KR/G2R  (200179),  KT/G1  (200228),  KT/G2  (200229),  HR/G400  (200501),  HR/G800  (200502),
HR/G410 (200503), HR/G811 (200506), HR/G403 (200517), HR/G803 (200518), HR/G413 (200519), HR/G814
(200522),  HR/G403D (200523),  HR/G803D (200524),  HR/G420D (200541),  HR/G820D (200542),  HR/G420
(200565),  HR/G820  (200566),  HR/G821  (200570),  HR/G400U  (200579),  HR/G800U  (200580),  HR/G410U
(200581),  HR/G810U  (200582),  HTR/G411  (202507),  HTR/G811  (202508),  HR/G400  (210501),  HR/G800
(210502), HR/G410 (210503), HR/G811 (210506), ZR/G403 (210517), ZR/G803 (210518), ZR/G413 (210519),
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ZR/G814 (210522), ZR/G403D (210523), ZR/G803D (210524), ZR/G420 (210565), ZR/G820 (210566), ZR/G821
(210570),  2FTGF4L  (212507),  2TFGF8L  (212508),  WR/G1  (220176),  WR/G2  (220177),  WR/G1R  (220178),
WR/G2R  (220179),  WT/G1  (220228),  WT/G2  (220229),  AR/G400  (220501),  AR/G800  (220502),  AR/G410
(220503),  AR/G811  (220506),  AR/G403  (220517),  AR/G803  (220518),  AR/G403D  (220523),  AR/G803D
(220524), AR/G420 (220565), AR/G820 (220566), AR/G821 (220570), OR/G811 (220602), ATR/G411 (222507),
JHR/G800 (273019), JHCR/G800 (273021), HRCR/G800 (273022), JHRR/G800 (273023), PHR/G800 (774019),
PHRC/G800 (774021), HRCR/G800 (774022), PHRR/G800 (774023)
ZANUSSI Fryer electric MFR/G360 (161911), RFR/G360 (171511), T35GFR (174511)
ZANUSSI  Fryer  gas  MFR/G740  (161929),  MFR/G380  (161939),  MFR/G381  (161940),  MFR/G350  (161941),
MFR/G351  (161942),  MFR/G700  (161943),  MFR/G701  (161944),  BF/G1S07  (162304),  RF/G1S07  (168045),
RF/G2D07 (168046), RFR/G1S07 (168047), RFR/G2D07 (168048), RFR/G1S12 (168049), RFR/G2D12 (168050),
RFR/G2S40 (168051), RFR/G1S14 (168062), RFR/G2D14 (168063), RF/G1S07 (168186), RF/G2D07 (168187),
RFR/G1S07 (168188), RFR/G2D07 (168189), XF/G1S07 (168445), XRF/G2D07 (168446), XFR/G1S07 (168447),
XFR/G2D07 (168448), XFR/G1S12 (168449), XFR/G2D12 (168450), XFR/G2S40 (168451), XFR/G1S14 (168462),
XFR/G2D14 (168463), XF/G1S07 (168586), XF/G2D07 (168587), XFR/G1S07 (168588), XFR/G2DO7 (168589),
JF/G1S07  (168645),  JF/G2D07  (168646),  JFR/G1S07  (168647),  JFR/G2D07  (168648),  JFR/G1S12  (168649),
JFR/G2D12 (168650),  JFR/G2S40 (168651),  JFR/G1S14 (168662),  JFR/G2D14 (168663),  JF/G1S07 (168786),
JF/G2D07 (168787),  JFR/G2D07 (168788),  JFR/G2D07 (168789),  MF/G1S07 (168845),  MF/G2D07 (168846),
MFR/G1S07  (168847),  MFR/G2D07  (168848),  MFR/G1S12  (168849),  MFR/G2D12  (168850),  MFR/G2S40
(168851), MFR/G1S14 (168862), MFR/G2D14 (168863), MF/G1S07 (168986), MF/G2D07 (168987), MFR/G1S07
(168988),  MFR/G2D07  (168989),  RFR/G741  (171529),  7FRG03T  (171540),  7FRG03S  (171542),  7FRG07S
(171544), XFR/G351 (174517), CFR/G741 (174519), CFR/G381 (174539), T35GFR (174540), M35GFR (174542),
M70GFR  (174544),  CFR/G351  (174931),  CFR/G351  (174939),  CFR/G701  (174940),  PF/G1S07  (178110),
PF/G2D07 (178111), PFR/G1S07 (178112), PFR/G2D07 (178113), PFR/G2S40 (178116), OF/G1S07 (178410),
OFR/G1S07 (178412), OFR/G2D07 (178413), TF/G1S07 (178710), TF/G2D07 (178711), TFR/G1S07 (178712),
TFR/G2D07 (178713), TFR/G2S40 (178716), JFR/G400 (273024), PFR/G400 (774024)
ZANUSSI Grill E9GRTDGC0P (391186), E9GRTHGC0P (391187), E9GRTLGC0P (391188), E9GRTDGCFU (391268),
E9GRTHGCFU  (391269),  Z9GRGLGC0P  (392066),  Z9GRTDGC0P  (392186),  Z9GRTHGC0P  (392187),
Z9GRTDGCFU  (392268),  Z9GRTHGCFU  (392269),  A9GRGDGCFU  (393266),  A9GRGHGCFU  (393267),
MBDABBDOVO  (593100),  MBDBBBHOVO  (593101),  MCDAAADOVO  (593300),  MCDAABDOVO  (593301),
MCDBAAHOVO (593302), MCDBABHOVO (593303)
ZANUSSI  Grill  electric  KGR/E1 (200243),  KGR/E2 (200244),  QGR/E1 (210243),  QGR/E2 (210244),  WGR/E1
(220243),  WGR/E2  (220244),  E7GREDGCF0  (371064),  E7GREHGCF0  (371065),  Z7GREDGCF0  (372064),
Z7GREHGCF0 (372065)
ZANUSSI  Grill  gas  MG/G350D  (163705),  MG/G700D  (163706),  MG/G350  (163707),  MG/G350E  (163708),
MG/G350F (163709), MG/G350NL (163710), MG/G700 (163711), MG/G700E (163712), MG/G700F (163713),
MG/G700NL (163714), MG/G1050 (163715), MG/G1050F (163716), MG/G1051 (163721), RG/G350D (173255),
RG/G700D (173256),  7GLG03 (173257),  7GLG07 (173261),  7GLG10 (173265),  PGV/G1 (178090),  PGV/G2
(178091), PG/G1 (178094), PG/G1HV (178196), PGV/G1HV (178199), PGV/G2HV (178202), OGV/G1 (178390),
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OGV/G2 (178391), OG/G1 (178394), OG/G2 (178395), TGV/G1 (178690), TGV/G2 (178691), KGR/G1 (200241),
KGR/G2 (200242), KGR/T1 (200249), KGR/T2 (200250), QGR/G1 (210241), QGR/G2 (210242), QGR/T1 (210249),
QGR/T2 (210250),  WGR/G1 (220241),  WGR/G2 (220242),  E7GRGDGCF0 (371046),  E7GRGHGCF0 (371047),
E7GRGDGCFU  (371237),  E7GRGHGCFU  (371238),  Z7GRGDGCF0  (372046),  Z7GRGHGCF0  (372047),
Z7GRGDGCFU  (372237),  Z7GRGHGCFU  (372238),  E9GRGHGC0P  (391065),  E9GRGLGC0P  (391066),
E9GRGDGC0P  (391219),  E9GRGDGCFU  (391266),  E9GRGHGCFU  (391267),  Z9GRGHGC0P  (392065),
Z9GRGDGC0P  (392219),  Z9GRGDGCFU  (392266),  Z9GRGHGCFU  (392267),  MBDABBDOPO  (588618),
MBDBBBHOPO  (588619),  MBDCBBKOPO  (588620),  MCDAAADOPO  (589278),  MCDAABDOPO  (589279),
MCDBAAHOPO (589280), MCDBABHOPO (589281), MCDCAAKOPO (589282), MCDCABKOPO (589283)
ZANUSSI Kitchen gas MCF/G995 (161078), RCF/G9 (168006), XCF/G9 (168406), MCF/G9 (168806), RCF/G1095
(171035),  CCF/G710 (174038),  CCF/G995 (174043),  CCF/G996 (174097),  HCF/G810 (200002),  HCF/G1210
(200031), HCF/G1610 (200033), HCF/G810 (200067), HCF/G1210 (200068), HCF/G1610 (200069), HCF/G811
(200070), ZCF/G810 (210002), ZCF/G1210 (210031), ZCF/G1610 (210033), ZCF/G810 (210067), ZCF/G1210
(210068), ZCF/G1610 (210069), ZCF/G811 (210070), ACF/G810 (220002), ACF/G1210 (220031), ACF/G1610
(220033), OCF/G840 (220055), OCF/G1610 (220060), OCF/G1210 (220061), JCA/GG1600 (273002), JCA/G800
(273005),  JCF/GG800 (273006),  JCF/GG1600 (273007),  JCA/G400 (273008),  XCA/G400 (696524),  XCA/G800
(696525),  XCF/GG800  (696526),  XCF/GG1600  (696527),  XCA/GG1600  (696528),  PZA/G800  (774505),
PZF/GG800 (774506), PZF/GG1600 (774507), PZA/G400 (774508)
ZANUSSI Lava rock grill gas RG/G1 (168105), RG/G2 (168106), RGV/G1 (168107), RGV/G2 (168108), XG/G1
(168505),  XG/G2 (168506),  XGV/G1 (168507),  XGV/G2 (168508),  JG/G1 (168705),  JG/G2 (168706),  JGV/G1
(168707),  JGV/G2  (168708),  MG/G1  (168905),  MG/G2  (168906),  MGV/G1  (168907),  MGV/G2  (168908),
RG/G350F (173259),  RG/G700F (173263),  RG/G1050 (173266),  XG/G350D (176255),  XG/G700D (176256),
T35GCG  (176257),  XG/G350E  (176258),  XG/G350F  (176259),  XG/G350NL  (176260),  T70GCG  (176261),
XG/G700E (176262), XG/G700F (176263), XG/G700NL (176264), T105GCG (176265), XG/G1050F (176266),
CG/G701 (176272), PG/G2 (178095), PG/G2HV (178200), TG/G1 (178694), TG/G2 (178695), HG/G400 (204501),
HG/G800 (204502), ZG/G400 (214501), ZG/G800 (214502), AG/G400 (224501), AG/G800 (224502)
ZANUSSI Neutral counter HFS/G800 (205001), ZFS/G800 (215001), AFS/G800 (225001)
ZANUSSI Oven under cooktop gas MF/G700 (163108)
ZANUSSI Pasta cooker E9PCGD1MF2 (391201), E9PCGH2MF2 (391202), E9PCED1MF2 (391203), E9PCEH2MF2
(391204)
ZANUSSI  Pasta  cooker  electric  E9PCED1MF0  (391126),  E9PCEH2MF0  (391127),  Z9PCED1MF0  (392126),
Z9PCEH2MF0 (392127), A9PCED1MF0 (393126), A9PCEH2MF0 (393127)
ZANUSSI  Pasta  cooker  gas  MCP/G700  (163402),  MCP/G701  (163404),  MCP/G710  (163405),  MCP/G711
(163406),  MCP/G705  (163407),  MCP/G706  (163408),  RCP/G1S  (168140),  RCP/G2D  (168141),  XCP/G1S
(168540), XCP/G2D (168541), JCP/G1S (168740), JCP/G2D (168741), MCP/G1S (168940), MCP/G2D (168941),
7CPG07P (173002), RCP/G701 (173003), RCP/G706 (173004), M70GPC (176002), M70GPC (176003), XCP/G706
(176004),  CCP/G700 (176009),  HCP/G410D (204002),  HCP/G400 (204005),  HCP/G410 (204006),  HCP/G800
(204007), HCP/G810 (204008), HCPS/G400 (204025), HCP/G400U (204032), HCP/G800U (204033), ZCP/G400
(214005),  ZCP/G410 (214006),  ZCP/G800 (214007),  ZCP/G810 (214008),  ZCPS/G400 (214025),  ACP/G400
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(224005),  ACP/G410  (224006),  ACP/G800  (224007),  ACP/G810  (224008),  ACPS/G400  (224025),  JCP/G800
(273020), E9PCGD1MF0 (391111), E9PCGH2MF0 (391112), Z9PCGD1MF0 (392111), Z9PCGH2MF0 (392112),
A9PCGD1MF0 (393111), A9PCGH2MF0 (393112), A9PCGD1MFK (393212), PCP/G800 (774020)
ZANUSSI  Pot  stove  gas  HC/G411  (200071),  HC/G811  (200072),  HC/G1211  (200073),  ZC/G411  (210071),
ZC/G811 (210072), HC/G1211 (210073), QT/G1 (210228), QT/G2 (210229)
ZANUSSI Potato heater gas RM/G700F (172510)
ZANUSSI  Solid  top  range  QP/G2  (210234),  E9STGH10GA (391264),  E9STGLT01A  (391265),  Z9STGH10GA
(392264), Z9STGLT01A (392265)
ZANUSSI Solid top range electric E7STGH10GA (371217), E7STGL301A (371218)
ZANUSSI Solid top range gas MT/G700D (162501), MTF/G700D (162502), MTF/G1050D (162503), MT/G700
(162504), MTF/G700 (162505), MTF/G1050 (162507), MTF/GE1050 (162508), MT/G700F (162509), MTF/G700F
(162510),  MTF/G1055F  (162512),  MTFGE1055F  (162513),  MT/G350 (162514),  MT/G352 (162515),  RTV/G2
(168120), RTF/G2 (168121), XTV/G2 (168520), XTF/G2 (168521), JTV/G2 (168720), JTF/G2 (168721), MTV/G2
(168920),  MTF/G2  (168921),  RT/G700D (172251),  RTF/G700D (172252),  RTF/G1050D (172253),  7TPG07T
(172254),  7TPG07F  (172255),  7TPG10F  (172257),  RT/G700F  (172259),  RTF/G700  (172260),  RTF/G1050
(172262),  RT/G352 (172263),  RT/G351 (172266),  XT/G700D (175251),  XTF/G700D (175252),  XTF/G1050D
(175253),  T70GST (175254),  M70GST/G (175255),  M105GST/GA (175257),  XT/G700F (175259),  XTF/G700F
(175260),  XTF/G1050F  (175262),  XT/G352  (175263),  CTFGA702  (175264),  CT/G700  (175269),  PTV/G2
(178081), PTF/G2 (178082), PSF/G2 (178083), PSV/G2 (178084), PSF/G3 (178085), PTV/G2N (178201), OTV/G2
(178381), OTF/G2 (178382), OSF/G2 (178383), OSV/G2 (178384), TTV/G2 (178681), TTF/G2 (178682), TSF/G2
(178683), TSV/G2 (178684), TSF/G3 (178685), KS/G2 (200230), KSF/G2 (200231), KSCF/G3 (200232), KP/G2
(200234), HT/G800 (202502), HTF/G810 (202518), HTF/G1210 (202522), QS/G2 (210230), QSF/G2 (210231),
QSCF/G3 (210232), ZT/G800 (212502), ZTF/G810 (212518), ZTF/G1210 (212522), WS/G2 (220230), WSF/G2
(220231),  WSCF/G3  (220232),  AT/G800  (222502),  ATF/G810  (222518),  ATF/G1210  (222522),  OTF/G840
(222540), OT/G800 (222543), OTF/G1210 (222544), JPF/G800 (273015), JPF/GG800 (273016), E7STGH1000
(371007),  E7STGH10G0 (371008),  E7STGH30G0 (371009),  E7STGL3010 (371010),  E7STGH3000 (371011),
E7STGL5000 (371012), Z7STGH1000 (372007), Z7STGH10G0 (372008), Z7STGH30G0 (372009), Z7STGL3010
(372010),  Z7STGH3000 (372011),  Z7STGL5000 (372012),  Z7STGH100H (372160),  A7STGH1000 (373007),
A7STGH10G0 (373008), A7STGH30G0 (373009), A7STGL3010 (373010), A7STGH3000 (373011), E9STGH1000
(391018),  E9STGH10G0 (391019),  E9STGH30G0 (391020),  E9STGL3010 (391021),  E9STGL3C30 (391215),
Z9STGH1000 (392018), Z9STGH10G0 (392019), Z9STGH30G0 (392020), Z9STGL3010 (392021), Z9STGL3C30
(392215),  A9STGH1000  (393018),  A9STGH10G0  (393019),  A9STGL3010  (393021),  PSZ/G800  (774015),
PSZ/GG800 (774016)
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